
Mg. CARLOS EU 
DE 

FACULTAD DE CS. 

Q weaialadJÍ'acianaIde Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

ASAMBLEA 
	XIII 

    

Salta, 4 de julio de 2.013 

EXP-EXA N° 8.544/2012 

RESCD-EXA: 346 /2013 

VISTO: La RESD-EXA N° 566/2012 de esta Unidad Académica, mediante la cual 
se convocó a Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para cubrir un (1) 
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Regular, con Dedicación Simple, para la asignatura 
Álgebra Lineal y Geometría Analítica de la Carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria 
(plan 2006) de Sede Regional Metán- Rosario de la Frontera y; 

CONSIDERANDO: 

Que, el Jurado que entendió en el presente llamado, designado por RESD-EXA N° 
253/2013, ha emitido su dictamen que corre a fs. 106 de estos actuados; 

Que, la Comisión de Docencia e Investigación, a fs. 107, aconseja aprobar el Acta 
de Dictamen y declarar desierto el concurso, objeto de las presentes actuaciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria de fecha 26/06/13) 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Aprobar el Acta Dictamen emitida por el Jurado, que entendió en la 
presente convocatoria, designado por RESD-EXA N° 253/2013 y, en consecuencia, 
declarar desierto el Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para cubrir 
1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Regular, con Dedicación Simple, para la 
asignatura Álgebra Lineal y Geometría Analítica de la Carrera Tecnicatura Electrónica 
Universitaria (plan 2006) de Sede Regional Metán- Rosario de la Frontera, efectuado 
mediante RESD-EXA: 566/2012. 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia al Departamento de Matemática y a la Dirección 
de la Regional Metán- Rosario de la Frontera. Cumplido ARCHIVESE.- 

MPC 


	Page 1

